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در بازدید اعضای شوراهای اجتماعی محلات 
کودکان بی سرپرست اجرا کردند

قرائت  قرآن به زبان انگلیسی
اعضای شلوراهای اجتماعلی محلات راه آهن و 
شهیدهاشلمی نژاد از یکی از شعبه های موسسه 

گلسلتان علی)ع( بازدیلد کردند.
بله گلزارش شلهرآرامحله، شلماری از نمایندگان 
شلورا، بلا کلودکان بی سرپرسلت پسلر سله تلا 
شش سلاله که در شلعبه بولوار شلهیدکامیاب  آن 

موسسله مسلتقر هسلتند، دیلدار کردنلد. 
در برنامله یادشلده، اعضای شلورا هدایایلی را که 
نیکلوکاران تهیه کرده بودند، به پسلران گلسلتان 

عللی)ع( اهلدا کردند.
ن  دکا ، کلو ر ا یلد یلن د ر ا سلت د گفتنلی ا
بی سرپرسلت بله اجلرای برنامه هایلی ماننلد 
شلعرخوانی، تواشلیح، قرائلت سلوره های کوتاه 
قرآن مجیلد به زبان انگلیسلی پرداختند که مورد 

اسلتقبال نماینلدگان شلورا قلرار گرفلت.

جشن تکلیف در کنار بچه های 
گلستان علی)ع(

شلماری از بانلوان فعلال فرهنگلی محلله راه آهلن 
جشلن دختران روزه اولی محلله را در کنلار کودکان 

بی سرپرسلت گلسلتان عللی)ع( برپلا کردنلد.
به گلزارش شلهرآرامحله، بانلوان فعلال فرهنگی 
مسلجد حجت المهدی)علج( واقلع در محلله 
راه آهلن بلا مشلارکت شلورای اجتماعلی محلله، 
جشلنی بلرای دخترانلی کله در ملاه رمضلان 
امسلال نخسلتین روزه هلای واجلب خلود را بایلد 

می گرفتنلد، برپلا کردنلد.
 گفتنلی اسلت در برنامله مزبلور، هدایایلی بلرای 
تشلویق دختلران روزه اوللی محلله راه آهلن بله 

ایشلان اهلدا شلد.

 هنرهای ماندگار   در  
 محله فاطمیه

دوره هلای آموزشلی هنرهلای دسلتی بلرای 
دختلران محصلل محلله فاطمیله در مسلجد 

امام جلواد)ع( برگلزار شلد.
بله گلزارش شلهرآرامحله، در راسلتای اجلرای 
یکلی از مصوبه هلای شلورای اجتماعلی محلله 
فاطمیله، دوره هلای آموزشلی هنرهلای دسلتی 
بلرای دختلران دانش آملوز و دانشلجوی محلله 

برپلا شلد.
ایلن دوره هلا بلا هلدف کارآفرینلی و حمایلت از 
تولیدات داخلی بانوان هنرمند محله در راستای 
اقتصلاد مقاومتلی تشلکیل شلد. طلی آن، بلا 
بهره گیلری از ظرفیت هلای محللی و هنرهلای 
 بانلوان در زمینله صنایلع  دسلتی همچلون 
ممقلان دوزی و گللدوزی و گلیم بافی و تابلوفرش 
و جلز این هلا ضمن پلر کلردن اوقات فراغلت افراد 
محصلل در تعطیلات تابسلتانی، زمینه هلای 

کارآفرینلی نیلز فراهم شلد.
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شهردار منطقه3 مشهد از رفت و روب بیش از 482,476,502 مترمربع از 
خیابان های سطح منطقه در سه ماهه نخست سال 95 خبر داد.

به گزارش شللهرآرامحله به نقل از روابط عمومی منطقه 3 شهرداری مشهد، 
مجتبی زمانیان وحیدی با بیان این مطلب که سطح پاکیزگی مشهد به عنوان 
شهری زیارتی باید در شأن زائران و مجاوران امام رضا)ع( باشد، افزود: در همین 
راستا شهرداری منطقه3 از آغاز سال جاری تاکنون اقدام به رفت و روب بیش از 

482 میلیون متر مربع از خیابان های سطح منطقه کرده است.
وی ضمن تشللکر از همکاری مناسب و مطلوب شللهروندان، وجود معابر 
مناسللب را در حفظ کیفیت سللیمای شللهری مهم ارزیابی کرد و گفت: با 
برنامه ریزی های مدون و تاش های نیروهای خدوم خدمات شهری سعی 
شده است که گام های موثری در خور و شأن ساکنان منطقه برداشته شود 
تا بتوان بیشترین حد رضایت عمومی را از خدمات ارائه شده به دست آورد.

این مسئول شللهری اعتبار درنظرگرفته شده برای این میزان از رفت وروب 
خیابان هللای سللطح منطقلله را بیللش از 25میلیللارد ریال عنللوان کرد و 
افزود: بخش عمده ای از توان شللهرداری منطقه در طول سللال مصروف 
پاکیزگللی محیطی می شللود و در عیللن حال ایللن میللزان هزینه کرد در 
ساخت محدوده ای سالم و پاکیزه برای ایجاد معابری تمیز و در شأن شهر 

علی بن موسی الرضا)ع( بسیار ناچیز است.
شهردار منطقه3 در ادامه وجود معابر مناسب را در حفظ کیفیت سیمای 
شهری مهم ارزیابی کرد و از شهروندان خواست تا با انتقال به موقع زباله ها 

در ساعت های مقرر از ایجاد آلودگی های محیطی بپرهیزند.
وی ابراز کرد: وظیفه شهرداری جمع آوری همه روزه زباله های شهروندان 
است و این مهم به رغم صعب العبور بودن برخی از معابر در منطقه با جدیت 
در حال پیگیری است به طوری که این امر در بهار سال95  با هزینه کردی 
بالغ بر 12میلیارد ریال انجام پذیرفته که در ارتقای سطح سامت عمومی 

شهروندان نقش بسزایی داشته است.
زمانیان با تاکید بر اینکه این اقدامات به منظور ارتقای سطح رفاه و سامت 
و بهداشللت شللهروندان و پیشللگیری از آبگرفتگی صورت گرفته اسللت، 
اظهار کرد: مشارکت جدی شللهروندان با تخلیه نکردن زباله و نخاله های 
سللاختمانی در جوی ها مانع از آبگرفتگی و سللبب پاکیزگی بیشللتر شهر 
می شللود و در عین حال در صرفه جویی های اقتصللادی در بیت المال نیز 

بسیار موثر است.
وی تصریح کرد: مشللکل آبگرفتگی و سللاماندهی آب های سللطحی امر 
مهمی اسللت که در مدیریت شهری بر آن تاکید شللده است و باید در تمام 
محات موردتوجه قرار گیرد. از این رو تمام تاش ما به ویژه در شللش ماهه 
دوم سللال که ترددهای شللهری با توجه به رفت و آمد دانش آموزان بیش از 
پیش اسللت و با درنظر گرفتن میزان بارندگی و نللزولات جوی که افزون تر 

از همیشه است، بر مدیریت بهینه در حوزه خدمات شهری خواهد بود.
شهردار منطقه3 خاطرنشان کرد: در شش ماهه نخست هر سال تمرکز ما بر 
عیب یابی و رفع نواقص برای آسایش شهروندان در فصول سرد سال است.      

 مسللابقات جام رمضللان کارگران خراسللان رضوی در رشللته فوتسللال با 
نایب قهرمانی تیم منطقه 3 شهرداری مشهد به پایان رسید. 

 به گزارش شهرآرامحله به نقل از روابط عمومی منطقه3 شهرداری مشهد، 
دیدار پایانی این مسللابقات در سالن ورزشی کارگران مشهد برگزار شد که 
تیم شللهرداری منطقه3 مشللهد به رغم ارائه بازی درخشللان در برابر تیم 
کارگللری ایران خللودرو با دریافت یک گل به کسللب مقللام نایب قهرمانی 

مسابقات بسنده کرد.
این تیم که به همت حوزه تربیت بدنی همگانی شهرداری منطقه3 آماده 
حضور در این مسابقات شده بود با شکست رقبای خود در مرحله گروهی 
به عنوان تیم نخست به مرحله حذفی راه یافت و با شکست رقیبان در مرحله 
حذفی پای به دیدار نهایی گذاشت. در دیدار پایانی نیز با وجود ارائه بازی 
درخشللان، در یک غافلگیری با تک گل حریف پرسابقه خود، مغلوب تیم 

ایران خودرو شد و جام قهرمانی را از دست داد.
این مسللابقات که بلله منظور ایجاد روحیه شللادابی و ترغیللب حوزه های 
کارگری به ورزش، با حضور 20 تیم کارگری شهر و به میزبانی سالن کارگران 
مشللهد برگزار می شللد با حمایت و زیر نظر هیئت فوتبال استان خراسان 

رضوی انجام پذیرفت.
گفتنی است به جز تیم شهرداری منطقه3 مشهد، تیم های سازمان مپ و 

واحد سیر رضوی نیز در این مسابقات به عنوان نمایندگان مدیریت شهری 
حضور داشللتند که تنها،  تیم شللهرداری منطقه 3 موفق به کسب جام در 

این مسابقات شد.

مدیریت شهری بر رفع آبگرفتگی و 
ساماندهی آب های سطحی تاکید دارد

نایب قهرمانی شهرداری منطقه3 
در مسابقات فوتسال جام رمضان کارگران 


